Samodzielny Publiczny Zaklad Opieki Zdrowotnej
Powiatowa Stacja Ratownictwa Medycznego
Powiatu Warszawskiego Zachodniego

ul. Lesznowska 20 A, 05-870 Blonie
Tel.22725-40-71 Fax.22725-24-95

PSRM/D/ 246 /2024
ZP.26.13.2024

Btonie, dnia 19 lipca 2024 r.

Dotyczy: postepowania w trybie podstawowym ogloszonego w BZP Nr 2024/BZP 00401819/01 z dnia
08.07.2024 r. na zakup sprzetu diagnostycznego i terapeutycznego oraz materialéw jednorazowego
uzytku [Nr postepowania: RM/ZP/13/2024]

INFORMACJA O KWOCIE, JAKA ZAMAWIAJACY ZAMIERZA PRZEZNACZYC
NA SFINANSOWANIE ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 222 pkt. 4 — Prawo zamodwien publicznych, SP ZOZ Powiatowa Stacja
Ratownictwa Medycznego Powiatu Warszawskiego Zachodniego przekazuje informacje dotyczaca
kwoty jaka zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia 146 332,44 z1 brutto.
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4 320,00 zt
4 417,20 zk
9 050,40 zt
1 620,00 zt
1296,00 zt
2 454,30 zk
34 344,00 zt
3 256,20 zt
1 134,00 zt
4 590,00 zt
10 000,80 zt
388,80 zt
1231,20 zt
1 458,00 zt
486,00 zt
10 530,00 zt
481,14 7}

6 480,00 zt
4 752,00 zi
680,40 zi

7 560,00 zt
3 564,00 zt
13 770,00 zi
1 080,00 zt
7 020,00 zt
2 916,00 zt
2 592,00 zt
4 860,00 zt

Sprawe prowadzi:

Joanna Brusnicka

Starszy specjalista ds. ksiggowosci
i zamowien publicznych
Tel. /22/ 752 39 54
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